MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 036/2021, DE 28 DE MAIO DE 2021

Nomeia  os  membros   para  comporem  a
Comissão  de  estudos  e  avaliação  do  Padrão
Mínimo  de  Qualidade  do  SIAFIC, e  dá  outras
providências.”

JOCIMAR  VALER,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e,  de  conformidade  com  o  Artigo  71  da  Lei  Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

Nomear os membros para comporem a Comissão de estudos e
avaliação do Padrão Mínimo de Qualidade do SIAFIC, que fica assim constituída:

I -  Servidor titular do cargo de Contador do Município: Valquiria Defendi

II  -  Servidor  municipal  do  Sistema  de  Controle  Interno:  Verediana

Meneghetti Salami;

III  -  Servidor Municipal da Secretaria Municipal da Fazenda: Fernanda

Veronese

   GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  COQUEIRO
BAIXO, EM 28 DE MAIO DE 2021.

Jocimar Valer
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 036/2021, DE 28 DE MAIO DE 2021